



Yılın zamanı: 9/ sayının yapısı/ bölümleri/toplama

Özet	
Konu/Disiplin	Matematik <ul style="list-style-type: none">Sayıları toplama ve bölme 9Bir bütün oluşturmak için iki parçayı birleştirmekSayıları parçalarına ayırmak.
haftalık tema	" Arka Bahçemizde Bahar"
Yaş grubu	5-6 yaş
Ana konu	Çocuklara saymayı ve 9'a kadar toplama işlemlerini yapmayı öğretin.
Anahtar kavramlar	<ul style="list-style-type: none">DokuzToplamaresimlerKompozisyonBir sayının parçaları9'a kadar olan sayılarYılın zamanıaylar

Öğrenme hedefleri	
<ul style="list-style-type: none">9 sayısını çevrede arayarak bulup gösterebileceklerdir.9 sayısının yapısı üzerinde çalışarak 9'u oluşturan sayıları tespit edebileceklerdir.Bahar aylarının isimlerinden yola çıkarak ekipler halinde çalışarak, bölmeyi ve ekipler halinde çalışmayı öğrenecekler.	<ul style="list-style-type: none">Sayma etkinliklerini tamamlayarak 9'a kadar toplama işlemi yapabileceklerdir.Bahar belirtileri olan resimlerin sayısını sayın.Kahoot testini yaparak 9'a kadar saymayı öğrenin .

Gerekli ekipman/malzeme	
<ul style="list-style-type: none">Bilgisayarprojektörtabletler	<ul style="list-style-type: none">Ödev sayfalarıresimlerRenkli kağıtlar, kalemler

ders taslağı		
dersin aşaması	Süre	Tanım
Isınma	10 dk	Sabah çemberinde çocuklar bir resimde, doğada kaç tane alamet görülebileceğini sayarken bahar belirtilerinin resimlerine bakarken dersin konusu ve 9 sayısı çocuklara tanıtılır. https://www.youtube.com/watch?v=KUtQYtycA64
Ana aktivite	10 dk	Bahar aylarına göre (Mart, Nisan, Mayıs) takımlara ayrılan çocuklar, yaratıcı takım tanıtımlarını yapar, takım adını yazar ve çalışma yapraklarındaki 9'a kadar toplama görevlerini tamamlar. Takımlar kendilerini arkadaşlarına tanıtır. https://create.kahoot.it/share/im-counting-to-9/1b76f5a9-ab68-47e9-92ff-efd61ce577bd
	10 dk	Kahoot takımlar için "9'a kadar sayma" sınavı https://create.kahoot.it/share/skaiciujoju-iki-9/4ec240c4-6198-48c1-8386-0f6f9f2f2bb0
Değerlendirme	5 dk	Çocuklarla neyin zor olduğunu, neyi sevdiklerini, neyi sevmediklerini, hangi araçları kullandıklarını, hangi sayıları öğrendiklerini, hangi sayıları toplayarak 9'u oluşturabileceklerini tartışın.
		9 sayısını ve bileşimini bilir. Mantıksal muhakeme görevlerini yerine getirebilir. Baharın belirtilerini tanımlar. 9'a kadar sayar.

Sonuç ve Öneriler	
<ul style="list-style-type: none"> • Kahoot testini oynayarak , bir takım olarak çalışabilir ve 9 sayısı hakkındaki bilgilerini pekiştirebilirler; • Resimleri adlandırarak ve sayarak bahar belirtilerini adlandırabilir ve orada kaç tane olduğunu sayabilirler; 	<ul style="list-style-type: none"> • Baharın belirtilerini arayarak ve sayarak çocuklarla açık hava etkinliklerinin genişletilmesi önerilir. • Doğal malzemeler kullanılarak 9'a kadar sayma etkinlikleri.

PreEdTech - Dijital Çağda Okul Öncesi Öğretmenlerin ve Eğitimcilerin Pedagojik ve ICT becerilerini geliştirme kapsamında geliştirilmiştir , Hibe sözleşmesi numarası: 2021-1-RO01-KA220-SCH-000027894.

Bu proje Avrupa Komisyonu'nun desteğiyle finanse edilmiştir. Bu yayın sadece yazarın görüşlerini yansıtmaktadır ve Komisyon burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanılmasından sorumlu tutulamaz.



Co-funded by
the European Union

Proje web sitesi www.preedtech-project.eu

Virginija tarafından hazırlanan ders planı Paužienė , Kaunas İlköğretim Okulu-Anaokulu " Šviesa "